Kosher Certification

INGREDIENTS: WATER,
SILVER TEQUILA AND CREAM
CONTAINS ALLERGENS: MILK
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	The following products are mislabeled unintentionally and they are not kosher

